




Chokladdryck/Whitener

100149 Ögonblink Chokladdryck 

Portionspåsar Displaybox

Vikt: 2,7 kg (90 st à 30 g)
Ingredienser: Skummjölkspulver, sock-
er, mjölksocker, fettreducerat kakaopulver 
(11%), stabiliseringsmedel (E 331),  
vegetabiliskt emulgeringsmedel (E 471), 
arom.
Dosering: 30 g per 200 ml vatten

100600 Ögonblink Chokladdryck  
650 g påse

Vikt: 650 g/påse
Ingredienser: Skummjölkspulver, sock-
er, mjölksocker, fettreducerat kakaopulver 
(11%), stabiliseringsmedel (E 331), vege-
tabiliskt emulgeringsmedel (E 471),
arom.
Dosering: 30 g per 200 ml vatten

100622 Ögonblink Automatkakao  
1 kg påse

Vikt: 1 kg/påse
Ingredienser: Socker, vasslepulver, 
fettreducerat kakaopulver (15%), skum-
mjölkspulver, klumpförebyggande medel 
(E 341), salt, arom.
Dosering: 18-21 g per 150 ml vatten, 
21-24 g per 180 ml vatten, 23-26 g per 
200 ml vatten

100212 Kakaopulver 10-12%
100566 Kakaopulver 20-22%

Vikt: 1 kg/påse
Ingredienser 100212: Alkaliserat fett-
reducerat kakaopulverr 
 
Ingredienser 100566: Alkaliserat 
kakaopulver 

GLUTEN ÄGG MJÖLK FISK NÖTTER SOJA

– – – – – –

GLUTEN ÄGG MJÖLK FISK NÖTTER SOJA

– – JA – – –

GLUTEN ÄGG MJÖLK FISK NÖTTER SOJA

– – JA – – –

GLUTEN ÄGG MJÖLK FISK NÖTTER SOJA

– – JA – – –

100040 Whitener

Vikt: 7,5 kg (10 st à 750 g)
Ingredienser: Glukossirap, härdat vege-
tabiliskt fett, mjölkprotein, stabiliserings-
medel E340, E452, emulgeringsmedel 
E471, klumpförebyggande medel E551.
Dosering: 150 ml vatten/1,3-1,9 g, 180 
ml vatten/ 1,5 - 2,2 g, 200 ml vatten/ 
1,7-2,5 g

GLUTEN ÄGG MJÖLK FISK NÖTTER SOJA

– – JA – – –
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Produktfakta
Som kund vill vi att du ska kunna lita på oss i alla lägen. 
Lantmännen Cerealia Foodservice jobbar därför aktivt med 
livsmedelssäkerhet och produktkvalitet. På följande sidor 
hittar du samlad information om tillagning, märkning av över-
känslighet och allergener. Här fi nns också utförliga tabeller 
och register för att du snabbt ska hitta det du söker. 
Den som är allergisk bör alltid titta noga på ingrediensför-
teckningen på förpackningen, för att vara säker på att inget 
har ändrats. 



 Tillagning av pasta

Koka pasta
När du kokar stora mängder pasta som ska 
varmhållas bör koktiden förkortas något 
gentemot den rekommenderade. Genom 
att koka pastan i omgångar kan du undvika 
varmhållning och därmed erbjuda dina 
gäster nykokt pasta. 
	 Kokgryta är bäst att koka pastan i. 
Använder du andra kokmetoder, läs tillver-
karens anvisning. Alternativt kan du också 
förkoka en del av pastan dagen innan. 

Varmhållning och servering
All pasta från Kungsörnen tål att varmhållas, 
men för att uppnå bästa resultat koka pastan 
i omgångar och varmhåll så kort tid som 
möjligt. Servera pastan i låga och vida bleck. 
Djupa bleck gör att pastan pressas samman 
och klibbar ihop. Hett vatten eller en bland-
ning av olja och hett vatten före servering gör 
pastan smidig och enkel att servera. 

Vid färre antal gäster rekommenderar vi att 
du värmer portionsvis i kokande vatten eller 
mikrovågsugn istället för att varmhålla. 

Tillagning av Djupfrysta produkter

Tillagning/uppvärmning
De rekommenderade temperaturer, til-
lagningstider och uppvärmningstider som 
anges på förpackningarna är ungefärliga och 
varierar beroende på ugnens effekt, modell 
och fyllnadsgrad avseende vid fylld ugn. 
	 Vår rekommendation för uppvärm-
ning i mikrovågsugn gäller per portion vid 
tillagning på hög effekt (750W). Bevaka 
tillagningen/uppvärmningen om du är osä-
ker. Kanske ska just din tillagningstid eller 
temperatur justeras. 
	 Kontrollera alltid att innertemperaturen/
kärntemperaturen vid uppvärmning är 
minst 70°C.
	 På alla våra förpackningar finns tydliga 
tillagnings- eller beredningsanvisning.

”Praktiska tips 
för att lyckas 

i köket”
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”Vi tar ansvar från 
jord till bord”

Kvalitet och säkerhet 
Lantmännen Cerealia jobbar aktivt med 
livsmedelssäkerhet och produktkvalitet. Vi är 
mycket noggranna med att kvalitetssäkra våra 
produkter från råvara till färdig produkt. 

Lantmännen tar ansvar från jord till bord. 
Lantmännen Cerealia är en del av  
Lantmännen.

Våra produkter är speciellt framtagna för 
Restaurang- och storhushållsmarknaden. 
För att säkerställa produkternas kvalitet i 

form av utseende, smak, lukt och konsistens 
använder vi oss av sensoriska bedömningar. 
Det innebär att vi kontinuerligt provsmakar 
och bedömer befintliga produkter samt 
utvärderar nya produkter.
Produkter från Lantmännen Cerealia är 
GMO-fria (ej genmodifierade). Vi kräver 
att våra leverantörer garanterar GMO-fria 
råvaror och produkter.

En mycket viktig del i produktsäkerheten är 
märkningen på förpackningarna. Vi följer 

Livsmedelsverkets föreskrifter om märkning 
och presentation av livsmedel. Märkningen 

ska vara tydlig och lätt att förstå samt upplysa 
om bl a produktnamn, ingredienser, närings-
värden, vikt, bäst före dag och tillagning. 

Ekologiskt och KRAV-märkt
Vi har Ekologiska och KRAV/EU- märkta 
produkter i vårt sortiment. Vill du läsa mer 
om vad som gäller för ekologiska produkter - 
läs mer på www.slv.se

Kvalitet/Säkerhet
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Allergi och överkänslighet
Ingredienser som är kända för att ge över-
känslighetsreaktioner finns upptagna på en 
gemensam lista inom EU. En uppdaterad 
lista finns på Livsmedelsverkets hemsida 
(www.slv.se). För att underlätta för den som 
är allergisk måste det alltid tydligt framgå om 
ett livsmedel innehåller dessa ingredienser 
eller om produkter är framställda av dem. Se 
vår fullständiga allergenförteckning längst 
bak i katalogen. 

Huvuddelen av alla livsmedelsallergier är 
mot proteiner i vanliga livsmedel som mjölk, 
ägg, fisk, skaldjur, baljväxter (exempelvis 
jordnöt, sojabönor, ärtor), nötter (exempelvis 
hasselnöt, valnöt, mandel), fröer (exempelvis 
sesamfrö, solrosfrö, vallmofrö, senap) och 
spannmål (gluten).

För att tydliggöra de vanligaste allergener 
som ingår i våra produkter har vi vår al-
lerginyckel. Naturligtvis finns alla ingredi-
enser angivna i ingrediensförteckningen på 
förpackningen men med vår allerginyckel ser 
du att vi har markerat de som ingår med röd 
fyrkant. 

Grön fyrkant anger att dessa inte har tillförts 
via någon ingrediens. 

Den som är allergisk mot något bör alltid läsa 
ingrediensförteckningen på förpackningen 
noga, även på livsmedel man brukar handla, 
för att vara säker på att innehållet i varan inte 
har ändrats. 

Mycket allergiska personer bör vara försiktiga 
med alla livsmedel som tillverkats av flera in-
gredienser. Risken att ett livsmedel innehåller 
spår av ingredienser från en annan tillverk-
ning kan aldrig helt uteslutas.

Kan innehålla spår av
När det gäller märkningen ”kan innehålla 
spår av…” för olika allergener tillämpar vi de 
riktlinjer som Li och Svensk dagligvaruhan-
del har sammanställt i Livsmedelsindustrins 
och dagligvaruhandelns branschriktlinjer för 
Allergi och annan överkänslighet.

Sådan märkning accepteras enligt Livsmed-
elsverket endast om:
• Rengöringen är tillfredsställande
• Det ändå finns en verklig risk för ”spår av” 
i produkten
• Det sker i samförstånd med tillsyns-

myndigheten. Livsmedelsverket bedömer 
att riktlinjerna uppfyller de krav som EU 
ställer för att de ska betraktas som nationella 
branschriktlinjer.
Läs alltid ingrediensförteckningen på 
förpackningen noggrant så att innehållet i 
produkten inte har ändrats.

Nyckelhålsmärkning
Ditt val av mat kan påverka din hälsa.  
Nyckelhålssymbolen gör det enklare att välja 
ett hälsosamt alternativ. För att få använda 
nyckelhålssymbolen ställs olika krav.
Mer information om nyckelhålsmärkning 
finns på Livsmedelsverkets hemsida 
www.slv.se

Konsumentkontakt 
Vi tycker det är viktigt att lyssna på våra 
kunder och via vår konsumentkontakt får vi 
in frågor, synpunkter och önskemål på våra 
produkter. Har du frågor eller funderingar 
kring våra produkter eller vårt sortiment så 
hör gärna av dig till oss på telefon 
020-84 84 84.

”Tydliga 
märkningar på 
alla produkter”

GLUTEN ÄGG MJÖLK FISK NÖTTER SOJA

JA – – – – –

Allergi

52  PRODUKTFAKTA



PRODUKTFAKTA   53

Pannkaksrätter

147924 Tunnpannkaka Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147929 Tunnpannkaka Husman Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147920 Tunnpannkaka Ekologisk, 
KRAV-märkt

Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

141255 Tunnpannkaka Vit fiber Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147964 Tunnpannkaka Milt Fullkorn Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147931 Tunnpannkaka dubbelvikt Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147927 Tunnpannkaka Färdigbleckad Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

146002 Tunn Fläskpannkaka Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147917 Ugnspannkaka Ekologisk,  
KRAV-märkt

Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147908 Plättar Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147916 Hjärteplättar Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

146009 Våfflor Ja Ja Ja - - - Ja - - - - - - - -

147921 Ungspannkaka 75 g Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147922 Ungspannkaka 100 g Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147923 Fläskpannkaka Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147925 Raggmunk Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147543 Rotfruktsplättar Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

Crêpes

147934 Crêpes med skinka/spenat Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147935 Crêpes med räkor Ja Ja Ja Ja Ja - - - Ja - - - - - -

147937 Crêpes med köttfärs Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147936 Crêpes med champinjoner Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147939 Crêpes med blåbär och vaniljsmak Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147952 Crêpes med äpple och kanel Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

Färsrätter med Krögarklass

141278 Viltfärsbiff med Krögarklass 
125 g 

Ja Ja - - - - - - - - - - - - -           

141277 Fylld biff kantarell och färskost 
med Krögarklass 130 g

Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -           

147585 Köttbulle med Krögarklass 20 g Ja Ja Ja - - - - - Ja - - - - - -

140965 Fylld biff tomat, feta och oliv med 
Krögarklass

Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147531 Cevapcicispett med Krögarklass Ja Ja - - - - - - - - - - - - -

147532 Färsspett Mango & Curry med 
krögarklass

Ja Ja - - - - - - - - - - - - -

147565 Wallenbergare med Krögarklass - Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147555 Hamburgare med Krögarklass - - - - - - - - - - - - - - -

141253 Köttbulle duo med Krögarklass 
11 g & 13 g

Ja Ja Ja - - - - - Ja       - - - - - -

141254 Köttbulle Kyckling & Nöt - - - - - - - - - - - - - - -

141252 Pannbiff Kyckling & Nöt - - - - - - - - - - - - - - -

147580 Lammfärsmedaljong med 
Krögarklass

- - - - - - - - - - - - - - -

147563 Biff à la Lindström med Krögar-
klass

- Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147561 Pannbiff med Krögarklass Ja Ja - - - - - - - - - - - - -
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Allergenförteckning

Produktsammansättningen kan ändras. Läs alltid ingrediensförteckningen på förpackningen. Ja = ingår i receptet
- = ingår inte i receptet



147584 Lammfärsbulle med Krögarklass - - - - - - - - - - - - - - -

147566 Jägarbiff med Krögarklass - Ja - - - - - - - - - - - - -
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147564 Grönpepparbiff med Krögarklass Ja Ja - - - - - - - - - - - - -

147530 Kalvfärsjärpe med Krögarklass Ja Ja - - - - - - - - - - - - -

Färsrätter Stora Färsbiffar / Små Färsbiffar

147598 Grillad Hackebiff 40 g - - Ja - - - - - - - - - - - -

147572 Schweizare - - Ja - - - - - - - - - - - -

147577 Grillad Hackebiff 125 g - - Ja - - - - - - - - - - - -

147582 Nötfärsbiff Napoli - - Ja - - - - - - - - - - - -

147550 Tacobiff 40 g - Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147588 Pannbiff nöt 40 g - - - - - - - - - - - - - - -

147590 Kebabbiff - - - - - - - - - - - - - - -

147596 Hackad fläskkotlett - Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147598 Grillad Hackebiff 40 g - - Ja - - - - - - - - - - - -

Färsrätter Järpe / Köttbullar

147589 Oxjärpe nöt 40 g - - - - - - - - - - - - - - -

147587 Köttbulle nöt 12 g - - - - - - - - - - - - - - -

Husmansrätter 

147505 Kåldolmar stekta - - Ja - - - - - - - - - - - -

147579 Kroppkakor Ja Ja - - - - - - - - - - - - -

147814 Fiskpudding - Ja Ja - Ja - - - - - - - - - -

143475 Kycklingpanna - - - - - - - - - - - - - - -

143466 Kebabpanna - - - - - - - - - - - - - - -

146005 Pastapanna Kyckling Ja Ja - - - - - - - - - - - - -

146006 Pastapanna Vegetarisk Ja - - - - - - - - - - - - - -

147914 Skink- och ostomelett Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

147915 Räkomelett Ja Ja Ja Ja - - - - - - - - - - -

147546 Nuggets med pizzasmak Ja - Ja - - - - Ja - - - - - - -

Vegetariska rätter

147879 Grönsaksbiff Caribbean - - - - - - - Ja - - - - - - -

147857 Kikärtsbiff Ja - - - - - - - - - - - - - -

147876 Falafel - - - - - - - - - - - - - - -

147855 Vegetarisk tortilla Ja - - - - - - - - - - - - - -

147851 Trädgårdsmästargryta Ja Ja Ja - - - - Ja - - - - - - -

Frysta grönsaker

148811 Morötter slätskivade - - - - - - - - - - - - - - -

148047 Parisermorötter - - - - - - - - - - - - - - -

148045 Äppeltärningar - - - - - - - - - - - - - - -

148929 Soppgrönsaker - - - - - - - - - - - - - - -

148064 Krogbladning - - - - - - - - - - - - - - -

148071 Brunoisegrönsaker - - - - - - - - - - - - - - -

148960 Morotsmix Big cuts - - - - - - - - - - - - - - -

148056 Svartrotsmix - - - - - - - - - - - - - -   -

148069 Big saute - - - - - - - - - - - - - - -

148058 Garniture mix - - - - - - - - - - - - - - -

Allergenförteckning
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148066 Rotfruktsmix rustik - - - - - - - - - - - - - - -

148061 Paprika i bitar grillad - - - - - - - - - - - - - - -

148062 Grill - sauterade grönsaker Ja - Ja - - - Ja - - - - - - - -

148060 Grillade grönsaker med potatis - - - - - - - - - - - - - - -

148022 Lök stekt skivad - - - - - - - - - - - - - - -

148057 Sugar snap peas - - - - - - - - - - - - - - -

148011 Grand Wok Asia - - - - - - - - - - - - - - -

148074 Wok Verde - - - - - - - - - - - - - - -

148005 Rokokogrönsaker - - - - - - - - - - - - - - -

148072 Romanesco - - - - - - - - - - - - - - -

148052 Grand Wok Bali (Baliblandning) - - - - - - - - - - - - - - -

148006 Skogssvampmix - - - - - - - - - - - - - - -

148003 Blomkål, ekologisk - - - - - - - - - - - - - - -

148004 Grand Wok, ekologisk - - - - - - - - - - - - - - -

148061 Ärter Ekologisk - - - - - - - - - - - - - - -

148602 Majs Ekologisk - - - - - - - - - - - - - - -

148077 Pomodorogrönsaker Ja - Ja - - - Ja - - - - - - - -

148078 Grekisk Potatismix - - Ja - - - - - - - - - - - -

148079 Grillade Paprikahalvor - - - - - - - - - - - - - - -

148007 Broccolibukett Primör - - - - - - - - - - - - - - -

148008 Franska Delikatessgrönsaker - - - - - - - - - - - - - - -

148009 Julienneblandning - - - - - - - - - - - - - - -

Pasta Vit

100032 Ideal®makaroner Ja - - - - - - - - - - - - - -

100825 Pastaspiraler (Fusilli) Ja - - - - - - - - - - - - - -

100029 Pastasnäckor Ja - - - - - - - - - - - - - -

100113 Lasagnetter Ja - - - - - - - - - - - - - -

100262 Bandspaghetti Ja - - - - - - - - - - - - - -

100262 Penne Ja - - - - - - - - - - - - - -

100048 Spaghetti Ja - - - - - - - - - - - - - -

100321 Kort Spaghetti Ja - - - - - - - - - - - - - -

100749 Ideal®makaroner Ekologiska, 
KRAV-märkt

Ja - - - - - - - - - - - - - -

100750 Kort Spaghetti Ekologisk, 
KRAV-märkt

Ja - - - - - - - - - - - - - -

Pasta Vit fiber

100935 Fusilli Vit fiber Ja - - - - - - - - - - - - - -

100936 Spaghetti Vit fiber Ja - - - - - - - - - - - - - -

101200 Kort Spaghetti Vit fiber Ja - - - - - - - - - - - - - -

101124 Gemelli Vit fiber Ja - - - - - - - - - - - - - -

101641 Cellentani Vit fiber Ja - - - - - - - - - - - - - -

101125 Lumachelle Vit fiber Ja - - - - - - - - - - - - - -

101300 Idealmakaroner Vit fiber Ja - - - - - - - - - - - - - -

101488 Trottolini Vit fiber Ja - - - - - - - - - - - - - -

101483 Penne Vit fiber Ja - - - - - - - - - - - - - -
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Produktsammansättningen kan ändras. Läs alltid ingrediensförteckningen på förpackningen. 

Allergenförteckning
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Pasta Fullkorn

100314 Fusilli Fullkorn Ja - - - - - - - - - - - - - -

100590 Penne Fullkorn Ja - - - - - - - - - - - - - -

100094 Makaroner Fullkorn Ja - - - - - - - - - - - - - -

100748 Lasagnetter Fullkorn Ja - - - - - - - - - - - - - -

100091 Kort Spaghetti Fullkorn Ja - - - - - - - - - - - - - -

101301 Gastro Lasagne Fullkorn Ja - - - - - - - - - - - - - -

100270 Spaghetti Fullkorn Ja - - - - - - - - - - - - - -

Pasta Gran Gusto

141300 Penne rigate Ja - - - - - - - - - - - - - -

141299 Fusilli Ja - - - - - - - - - - - - - -

141294 Fusilli tricolore Ja - - - - - - - - - - - - - -

141297 Sedanini Ja - - - - - - - - - - - - - -

141296 Cellantani Ja - - - - - - - - - - - - - -

141298 Farfalle Ja - - - - - - - - - - - - - -

141301 Conchigliatte Ja - - - - - - - - - - - - - -

141302 Spaghetti Ja - - - - - - - - - - - - - -

141295 Taglitelle Ja Ja - - - - - - - - - - - - -

101692 Lasagneplattor Ja - - - - - - - - - - - - - -

101693 Lasagneplattor Gastro Ja - - - - - - - - - - - - - -

Matkorn

141191 Matkorn Ja - - - - - - - - - - - - - -

Flingor / Müsli

100683 Corn Flakes Ja - - - - - Ja - - - - - - - -

140983 AXA f-müsli Frukt Ja - - - - - - - - - - - - - -

Gryn

140979 Rågflingor Ja - - - - - - - - - - - - - -

140349 Rågflingor klippta Ja - - - - - - - - - - - - - -

140978 Havregryn Ja - - - - - - - - - - - - - -

140250 Havregryn Ja - - - - - - - - - - - - - -

140980 Fiberberikade Havregryn Ja - - - - - - - - - - - - - -

140981 Grynblandning Ja - - - - - - - - - - - - - -

140430 Grahamsgryn Ja - - - - - - - - - - - - - -

140593 Mannagryn Ja - - - - - - - - - - - - - -

140150 Mannagryn 25 kg Ja - - - - - - - - - - - - - -

Välling

100171 Fullkornsvälling (pulver utan 
tillsatt socker)

Ja - Ja - - - - - - - - - - - -

100251 Frukostvälling (pulver utan tillsatt 
socker)

Ja - Ja - - - - - - - - - - - -

100536 Havrevälling (pulver utan tillsatt 
socker)

Ja - Ja - - - - - - - - - - - -

Övrigt

100412 Ugnsomelettpulver - Ja Ja - - - - - - - - - - - -

140605 Skummjölkspulver Spray instant 
10 kg

- - Ja - - - - - - - - - - - -

140248 Kungsörnen Kärnvetemjöl 5 kg Ja - - - - - - - - - - - - - -
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Allergenförteckning

56   PRODUKTFAKTA Ja = ingår i receptet
- = ingår inte i receptet

Produktsammansättningen kan ändras. Läs alltid ingrediensförteckningen på förpackningen. 
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140386 Våffelmix Ja Ja Ja - - - - - - - - - - - -

100071 Sprink Spray Fett - - - - - - - - - - - - - - -

Chokladdryck / Whitener

100149 Ögonblink Chokladdryck  
Portionspåsar

- - Ja - - - - - - - - - - - -

100600 Ögonblink Chokladdryck 650 g - - Ja - - - - - - - - - - - -

100622 Automatkakao 1kg - - Ja - - - - - - - - - - - -

100212 Kakaopulver 10-12% - - - - - - - - - - - - - - -

100566 Kakaopulver 20-22% - - - - - - - - - - - - - - -

100040 Whitener, Gräddersättning - - Ja - - - - - - - - - - - -

Mjöl/Nord Mills

140099 Vetegluten Ja - - - - - - - - - - - - - -

140266 Rågmjöl Fint Ja - - - - - - - - - - - - - -

140271 Baker’s Friend (Dammfritt mjöl) Ja - - - - - - - - - - - - - -

140308 Veteplus Matbrödsbas Ja - - - - - - - - - - - - - -

140380 Grovplus Matbrödsbas Ja - - - - - - - - - - - - - -

140473 Rågplus Matbrödsbas Ja - - - - - - - - - - - - - -

140116 Klippt råg, KRAV Ja - - - - - - - - - - - - - -

40560 Trekornsbröd, KRAV Ja - - - - - - - - - - - - - -

140071 Gör Gott blandning Ja - - - - - - - - - - - - - -

140168 Fin Form Havre blandning Ja - - - - - - - - - - - - - -

140185 FinForm Råg blandning Ja - - - - - - - - - - - - - -

140210 Pane Italia blandning Ja - - - - - - - - - - - - - -

140426 Bagerisikt Ja - - - - - - - - - - - - - -

140750 Bagerisikt Fullkorn Ja - - - - - - - - - - - - - -

140410 Extra Sammalet Fint Ja - - - - - - - - - - - - - -

140107 Extra Sammalet Grovt Ja - - - - - - - - - - - - - -

140567 Fibersikt Ja - - - - - - - - - - - - - -

140448 Grovbrödsmjöl Ja - - - - - - - - - - - - - -

140549 Mjöl av fyra sädesslag Ja - - - - - - - - - - - - - -

140237 Rågsikt Ja - - - - - - - - - - - - - -

140207 Kornmjöl Ja - - - - - - - - - - - - - -

140153 Bagarns Bästa Ja - - - - - - - - - - - - - -

140510 Dinkelvetemjöl Siktat Ja - - - - - - - - - - - - - -

140518 Durumvetemjöl Ja - - - - - - - - - - - - - -

140249 Bagerivetemjöl Ja - - - - - - - - - - - - - -

140083 Extra Bagerivetemjöl Ja - - - - - - - - - - - - - -

140242 Italienskt Vetemjöl Grön Ja - - - - - - - - - - - - - -

140023 Konditorivetemjöl Ja - - - - - - - - - - - - - -

140233 Kärnvetemjöl Ja - - - - - - - - - - - - - -

140453 Prima Vetemjöl Ja - - - - - - - - - - - - - -

140199 Dinkelvetelmjöl Fullkorn Ja - - - - - - - - - - - - - -

140196 Durumvetemjöl Grovt Ja - - - - - - - - - - - - - -

140588 Finfnt Fullkornsvete Ja - - - - - - - - - - - - - -

140726 Finfnt Vitt Vete Ja - - - - - - - - - - - - - -

140195 Grahamsmjöl KRAV Ja - - - - - - - - - - - - - -

Allergenförteckning
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Art nr Produkt

PRODUKTFAKTA   57Ja = ingår i receptet
- = ingår inte i receptet

Produktsammansättningen kan ändras. Läs alltid ingrediensförteckningen på förpackningen. 



140546 Oblandad Rågsikt Ja - - - - - - - - - - - - - -

140225 Grahamsmjöl Fint Vitt Vete Ja - - - - - - - - - - - - - -

140774 Karlsbader Blandning Ja - - - - - - - - - - - - - -

140212 Blixtanslag blandning Ja - Ja - - - - - - - - - - - -

140251 FinForm Vete blandning Ja - - - - - - - - - - - - - -

140467 SportExtra blandning Ja - - - - - - - - - - - - - -

140568 Dannerågen blandning Ja - - - - - - - - - - - - - -

140343 Franskbröd blandning Ja - - - - - - - - - - - - - -

140258 Skrållan blandning Ja - - - - - - - - - - - - - -

140775 Thekaka Ja - - - - - - - - - - - - - -

140554 Rågmjöl Stenmalet KRAV Ja - - - - - - - - - - - - - -

140369  Rågskållning Ja - - - - - - - - - - - - - -

140345 Kvick råg Ja - - - - - - - - - - - - - -

140724 Durumvetemjöl KRAV Ja - - - - - - - - - - - - - -

140249 Bagerivetemjöl KRAV Ja - - - - - - - - - - - - - -

140495 Oblandad Rågsikt KRAV Ja - - - - - - - - - - - - - -

Gogreen

101310 Gula ärter - - - - - - - - - - - - - - -

101311 Gula ärter - - - - - - - - - - - - - - -

141083 Gula ärter - - - - - - - - - - - - - - -

141062 Gula ärter - - - - - - - - - - - - - - -

101318 Gula ärter KRAV - - - - - - - - - - - - - - -

101322 Gula ärter KRAV - - - - - - - - - - - - - - -

141064 Gula ärter KRAV - - - - - - - - - - - - - - -

101315 Bruna bönor - - - - - - - - - - - - - - -

101316 Bruna bönor - - - - - - - - - - - - - - -

141082 Bruna bönor - - - - - - - - - - - - - - -

141065 Bruna bönor - - - - - - - - - - - - - - -

101335 Bruna bönor KRAV - - - - - - - - - - - - - - -

141065 Bruna bönor - - - - - - - - - - - - - - -

141082 Bruna bönor - - - - - - - - - - - - - - -

141051 Bruna bönor KRAV - - - - - - - - - - - - - - -

101336 Vita bönor - - - - - - - - - - - - - - -

101337 Vita bönor - - - - - - - - - - - - - - -

141052 Vita bönor - - - - - - - - - - - - - - -

101369 Vita bönor Stor - - - - - - - - - - - - - - -

101368 Kikärter - - - - - - - - - - - - - - -

101374 Solroskärnor - - - - - - - - - - - - - - -

101365 Sesamfrö skalat - - - - - - - - - Ja - - - - -

101366 Linfrö - - - - - - - - - - - - - - -

101367 Kidneybönor - - - - - - - - - - - - - - -

101370 Couscous Ja - - - - - - - - - - - - - -

101371 Fullkorncouscous Ja - - - - - - - - - - - - - -

101372 Gröna Linser - - - - - - - - - - - - - - -

101373 Röda Linser - - - - - - - - - - - - - - -
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Art nr Produkt

Allergenförteckning

58   PRODUKTFAKTA Produktsammansättningen kan ändras. Läs alltid ingrediensförteckningen på förpackningen. Ja = ingår i receptet
- = ingår inte i receptet



101375 Quinoa - - - - - - - - - - - - - - -

101376 Bulgur Ja - - - - - - - - - - - - - -

101377 Pumpakärnor - - - - - - - - - - - - - - -

101378 Cashewkärnor - - - - - - - - - - Ja - - - -

101379 Svarta bönor - - - - - - - - - - - - - - -

101380 Black eye bönor - - - - - - - - - - - - - - -

101381 Pintobönor - - - - - - - - - - - - - - -

101382 Sojabönor  - - - - - - Ja - - - - - - - -

101383 Polenta - - - - - - - - - - - - - - -

101339 Gröna ärter - - - - - - - - - - - - - - -

141055 Gröna ärter - - - - - - - - - - - - - - -

  

Allergenförteckning
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PRODUKTFAKTA   59Produktsammansättningen kan ändras. Läs alltid ingrediensförteckningen på förpackningen. Produktsammansättningen kan ändras. Läs alltid ingrediensförteckningen på förpackningen. Ja = ingår i receptet
- = ingår inte i receptet



Näringvärdestabell

E
ne

rg
i

E
ne

rg
i

P
ro

te
in

K
ol

hy
dr

at
er

va
ra

v 
so

ck
er

ar
te

r

Art nr Produkt Fe
tt

va
ra

v 
m

ät
ta

t f
et

t

Fi
be

r

va
ra

v 
be

ta
gl

uk
an

N
at

riu
m

kJ kcal g g g g g g g g

Pannkaksrätter

147924 Tunnpannkaka 700 170 8 18 - 7 - - - -

147929 Tunnpannkaka Husman 650 160 6 18 - 7 - - - -

147920 Tunnpannkaka Ekologisk, KRAV-märkt 700 170 8 16 - 8 - - - -

141255 Tunnpannkaka Vit fiber 650 160 6 18 - 6 - 4 - 0,29

147964 Tunnpannkaka Milt Fullkorn 650 150 7 22 2,5 4 1,5 5 - 0,26

147931 Tunnpannkaka dubbelvikt 700 170 8 18 - 7 - - - -

147927 Tunnpannkaka Färdigbleckad 650 160 6 18 - 7 - - - -

146002 Tunn Fläskpannkaka 600 150 7 16 6 -

147917 Ugnspannkaka Ekologisk, KRAV-märkt 600 140 7 17 - 5 - - - -

147908 Plättar 750 170 7,5 20 - 7 - 0,5 - 0,3

147916 Hjärteplättar 650 150 7 19 - 6 - - - -

146009 Våfflor 1050 250 9,5 33 - 20 - - - -

147921 Ungspannkaka 75 g 600 140 7 18 - 4 - - - -

147922 Ungspannkaka 100 g 600 140 7 18 - 4 - - - -

147923 Fläskpannkaka 600 140 9 16 - 5 - - - -

147925 Raggmunk 700 160 5 20 - 7 - - - -

147543 Rotfruktsplättar 650 160 5 16 - 8 - - - -

Crêpes

147934 Crêpes med skinka/spenat 650 160 7 15 - 8 - 0,5 - 0,5

147935 Crêpes med räkor 800 190 7 17 - 10 - - - -

147937 Crêpes med köttfärs 800 190 8 18 - 9 - 0,5 - 0,5

147936 Crêpes med champinjoner 650 160 6 18 - 7 - - - -

147939 Crêpes med blåbär och vaniljsmak 1000 240 4 36 - 9 - - - -

147952 Crêpes med äpple och kanel 800 190 5 24 - 8 - - - -

Färsrätter med Krögarklass

147585 Köttbulle med krögarklass 20 g 950 230 17 4 - 16 - - - -

140965 Fylld biff tomat, feta och oliv med Krögar-
klass

900 210 17 4 - 15 - - - -

147531 Cevapcicispett med Krögarklass 850 200 17 3 - 13 - - - -

147532 Färsspett Mango & Curry med Krögarklass 950 230 16 9 15

141253 Köttbulle Duo med Krögarklass 900 210 17 5 14

147565 Wallenbergare med Krögarklass 1100 270 15 1 - 23 - - - -

147555 Hamburgare med Krögarklass 900 220 24 0 - 15 - - - -

147580 Lammfärsmedaljong med Krögarklass 650 160 12 10 - 9 - - - -

147563 Biff à la Lindström med Krögarklass 900 210 14 11 - 13 - - - -

147561 Pannbiff med Krögarklass 800 180 17 3 - 12 - - - -

147584 Lammfärsbulle med Krögarklass 800 190 12 8 - 12 - - - -

147566 Jägarbiff med Krögarklass 800 190 13 8 - 12 - - - -

147564 Grönpepparbiff med Krögarklass 850 200 12 9 - 13 - - - -

147554 Husets hackebiff med Krögarklass 800 200 13 4 - 14 - - - -

147530 Kalvfärsjärpe med Krögarklass 850 200 16 5 - 13 - - - -

Färsrätter Stora Färsbiffar / Små Färsbiffar

141278 Viltfärsbiff med Krögarklass 125 g 750 180 15 5 - 11 - - - -

Näringsvärde per 100 g

60   PRODUKTFAKTA Produktsammansättningen kan ändras. Läs alltid ingrediensförteckningen på förpackningen. 



Näringsvärde per 100 g

Näringvärdestabell
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141277 Fylld biff kantarell och färskost med 
Krögarklass 130 g

900 210 16 4 - 15 - - - -

147572 Schweizare 900 210 13 8 - 14 - - - -

147577 Grillad Hackebiff 125 g 900 210 12 10 - 14 - - - -

147582 Nötfärsbiff Napoli 900 220 13 4 - 15 - - - -

147550 Tacobiff 40 g 850 200 13 11 - 12 - - - -

147588 Pannbiff nöt 40 g 850 200 11 9 - 14 - - - -

147590 Kebabbiff 900 220 15 8 - 15 - - - -

147596 Hackad fläskkotlett 800 190 12 6 - 14 - - - -

147598 Grillad Hackebiff 40 g 900 210 12 10 - 14 - - - -

141254 Köttbulle kyckling och nöt 900 220 15 4 16

141252 Pannbiff kyckling och nöt 800 190 15 3 13

Färsrätter Järpe / Köttbullar

147589 Oxjärpe nöt 40 g 900 220 10 11 - 15 - - - -

147587 Köttbulle nöt 12 g 950 220 12 6 - 17 - - - -

Husmansrätter 

147505 Kåldolmar 450 110 6 9 - 5 - - - -

147579 Kroppkakor 800 190 7 25 - 7 - - - -

147814 Fiskpudding 380 90 9 7 - 3 - - - -

143475 Kycklingpanna 450 110 8 13 - 3 - - - -

143466 Kebabpanna 550 130 4 18 - 4,5 - - - -

146006 Pastapanna Vegetarisk 360 90 4,5 17 - < 0,5 - - - -

146005 Pastapanna Kyckling 440 100 7 15 - 1,5 - - - -

147914 Skink- och ostomelett 600 140 9 8 - 8 - - - -

147915 Räkomelett 600 140 8 10 - 7 - - - -

147546 Nuggets med pizzasmak 900 210 4 21 - 12 - - - -

Vegetariska rätter

147879 Grönsaksbiff Caribbean 800 190 4 22 - 10 - - - -

147857 Kikärtsbiff 1000 240 7 28 - 12 - - - -

147876 Falafel 950 230 8 21 - 13 - - - -

147855 Vegetarisk tortilla 800 190 5 34 - 4 - - - -

147851 Trädgårdsmästargryta 280 70 1 9 - 3 - - - -

Frysta grönsaker

148811 Morötter slätskivade 140 32 1 6,5 - 0,2 - - - -

148047 Parisermorötter 140 33 1 6,5 - 0,2 - - - -

148045 Äppeltärningar 200 50 1 11 - - - - - -

148929 Soppgrönsaker 170 39 1,5 7,5 - 0,3 - - - -

148064 Krogbladning 140 33 2 5 - 0,1 - 3 - -

148071 Brunoisegrönsaker 130 30 1,5 4,5 - 0,1 - - - -

148960 Morotsmix Big cuts 140 30 1 7 - 0,3 - 3 - -

148056 Svartrotsmix 180 42 2 8,5 - 0,2 - 2 - -

148069 Big saute 100 23 1,5 3,5 0,1 - - 2 - -

148058 Garniture mix 240 60 2 11 1 0,1 0,1 1,5 - -

148066 Rotfruktsmix rustik 170 40 1,5 7,5 6,4 <1 0,1 3 - -

PRODUKTFAKTA   61Produktsammansättningen kan ändras. Läs alltid ingrediensförteckningen på förpackningen. 



Näringvärdestabell
Näringsvärde per 100 g
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148052 Grand Wok Bali (Baliblandning) 180 45 2 8 - <1 - 2 - -

148003 Blomkål, ekologisk 118 28 2,9 2,1 - 0,9 - 3 - -

148004 Grand Wok, ekologisk 113 27 1,7 4 - 0,5 - 2 - -

148601 Ärter Ekologisk 280 66 6 9 - 0,9 - 5 - -

148602 Majs Ekologisk 350 83 3 13 - 2 - 2 - -

148077 Pomodorogrönsaker 350 83 1 5 - 6,5 - - - -

144078 Grekisk potatismix 420 100 3,5 11,5 - 4,5 - - - -

148079 Grillade Paprikahalvor 235 56 1,5 8 - 2 - - - -

Pasta Vit

100032 Ideal®makaroner 1500 350 12 70 3,5 2 0,5 3,5 - 0,004

100825 Pastaspiraler (Fusilli) 1500 350 12 70 3,5 2 0,5 3,5 - 0,004

100029 Pastasnäckor 1500 350 12 70 3,5 2 0,5 3,5 - 0,004

100113 Lasagnetter 1500 350 12 70 3,5 2 0,5 3,5 - 0,004

100298 Penne 1500 350 12 70 3,5 2 0,5 3,5 - 0,004

100262 Bandspaghetti 1500 350 12 70 3,5 2 0,5 3,5 - 0,004

100048 Spaghetti 1500 350 12 70 3,5 2 0,5 3,5 - 0,004

100321 Kort Spaghetti 1500 350 12 70 3,5 2 0,5 3,5 - 0,004

100749 Ideal®makaroner Ekologiska, KRAV-märkta 1500 350 12 70 3,5 2 0,5 3,5 - 0,004

100750 Kort Spaghetti Ekologisk, KRAV-märkta 1500 350 12 70 0,5 2 0,5 3,5 - 0,004

Pasta Vit fiber

100935 Fusilli Vit fiber 1450 340 12 66 3 2 0,5 6 - 0,004

101200 Kort Spaghetti Vit fiber 1450 340 12 66 3 2 0,5 6 - 0,004

101124 Gemelli Vit fiber 1450 340 12 66 3 2 0,5 6 - 0,004

101300 Idealmakaroner Vit fiber 1450 340 12 66 3 2 0,5 6 - 0,004

101488 Trottolini Vit fiber 1450 340 12 66 3 2 0,5 6 - 0,004

101483 Penne Vit fiber 1450 340 12 66 3 2 0,5 6 - 0,004

101641 Cellentani Vit fiber 1450 340 12 66 3 2 0,5 6 - 0,004

Pasta Fullkorn

100314 Fusilli Fullkorn 1450 350 14 65 3 2 0,5 7 - 0,005

100590 Penne Fullkorn 1450 350 14 65 3 2 0,5 7 - 0,005

100094 Makaroner Fullkorn 1450 350 14 65 3 2 0,5 7 - 0,005

100748 Lasagnetter Fullkorn 1450 350 14 65 3 2 0,5 7 - 0,005

100091 Kort Spaghetti Fullkorn 1450 350 14 65 3 2 0,5 7 - 0,005

101301 Gastro Lasagne Fullkorn 1450 350 14 65 3 2 0,5 7 - 0,005

148061 Paprika i bitar grillad 130 30 1,3 5 4 0,7 0,11 1,5 - -

148062 Grill - sauterade grönsaker 400 95 1,5 5,5 - 7,7 3 1 - -

148060 Grillade grönsaker med potatis 290 70 1,5 7 1,3 4 1,2 1,5 - -

148022 Lök stekt skivad 530 124 1,5 7,5 - 10,5 1 2 - -

148057 Sugar snap peas 250 58 6 7 - 0,3 - - - -

148011 Grand Wok Asia 150 34 1,5 6,5 - - - 3 - -

148074 Wok Verde 160 37 4 4 - 1 - 3 - -

148005 Rokokogrönsaker 160 40 1,5 7,5 - 0-1 - 2 - -

148072 Romanesco 110 25 3 3 - <1 - - - -

148006 Skogssvampmix 170 40 2,5 7 - 0-1 - - - -
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100270 Spaghetti Fullkorn 1450 350 14 65 3 2 0,5 7 - 0,005

Pasta Gran Gusto

141300 Penne rigate 1500 360 11 75 1,5 2

141299 Fusilli 1500 360 11 75 1,5 2

141294 Fusilli tricolore 1500 360 11 75 1,5 2

141297 Sedanini 1500 360 11 75 1,5 2

141296 Cellantani 1500 360 11 75 1,5 2

141298 Farfalle 1500 360 11 75 1,5 2

141301 Conchigliatte 1500 360 11 75 1,5 2

141302 Spaghetti 1500 360 11 75 1,5 2

141295 Taglitelle 1550 370 13 71 3,5 2

101692 Lasagneplattor 1500 350 12 73 1,5 3

101693 Lasagneplattor Gastro 1500 350 12 73 1,5 3

Matkorn

141191 Matkorn 1400 340 9 66 0,5 2 0,5 8 4 0,005

Flingor / Müsli

100683 Corn Flakes 1550 380 8 81 3 1 0,2 3 - 0,8

140983 AXA f-müsli Frukt 1350 330 8,5 58 14 6,5 2 9 - 0,06

Gryn

140979 Rågflingor klippta 1350 320 9 61 2,5 1,5 0,2 13 - 0,002

140349 Rågflingor klippta 1350 320 9 61 2,5 1,5 0,2 13 - 0,002

140978 Havregryn 1550 370 13 58 1,5 7 1 10 4,5 0,002

140250 Havregryn 1550 370 13 58 1,5 7 1 10 4,5 0,002

140980 Fiberberikade havregryn 1500 350 13 51 1,5 7 1 16 4 0,002

140981 Grynblandning 1400 330 10 58 1,5 3 0,5 14 - 0,003

140430 Grahamsgryn 1400 330 10 61 0,5 2,5 0,3 11 - 0,003

140593 Mannagryn 1450 350 10 72 0,5 1,5 0,1 3 - 0,001

140150 Mannagryn 1450 350 10 72 0,5 1,5 0,1 3 - 0,001

Välling

100171 Fullkornsvälling (pulver utan tillsatt socker) 1750 420 20 55 20 12 3,5 6 0,45

100251 Frukostvälling (pulver utan tillsatt socker) 1800 420 20 57 30 12 4 3 - 0,40

100536 Havrevälling (pulver utan tillsatt socker) 1850 440 23 55 30 13 4 3 - 0,50

Övrigt

100412 Ugnsomelettpulver 1700 410 41 37 - 10 - - - -

140605 Skummjölkspulver Spray instant 10 kg 1500 360 34 53 - 1 - - - -

140248 Kungsörnen Kärnvetemjöl 5 kg 1450 340 10 71 0,4 1,5 0,4 3 - 0,002

140386 Våffelmix 1400 330 11 66 - 2 - - - -

100071 Sprink Spray Fett 3700 900 < 0,5 < 0,5 - 100 - - - -

Chokladdryck / Whitener

100149 Ögonblink Chokladdryck  
Portionspåsar

1500 360 15 69 - 1,5 - - - -

100600 Ögonblink Chokladdryck 650 g 1500 360 15 69 - 1,5 - - - -

100622 Automatkakao 1kg 1500 360 8 77 - 2 - - - -
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100212 Kakaopulver 10-12% 1050 250 20 16 - 11 - - - -

100566 Kakaopulver 20-22% 1350 320 18 14 - 21 - - - -

100040 Whitener 2300 550 4 54 - 35 - - - -

Mjöl Nordmills 

140153 Bagarns Bästa 1450 340 12 68 0,4 2 0,3 2,5 - 0

140426 Bagerisikt 1400 330 10 68 3 2,5 0,3 4 - 0

140750 Bagerisikt Fullkorn 1400 330 12 64 3 2,5 0,3 8,5 - 0

140249 Bagerivetemjöl 1400 330 11 68 0,4 2 0,3 2,5 - 0

140249 Bagerivetemjöl KRAV 1450 340 11 69 0,3 2 0,3 2 - 0

140271 Baker’s Friend (Dammfritt mjöl) 1450 340 12 67 1 2,5 0,3 3 - 0

140212 Blixtanslag blandning 1550 370 16 69 39 3,5 0,5 1,5 - 0

140568 Dannerågen blandning 1350 320 10 63 1 3 0,4 9 - 0,55

140199 Dinkelvetelmjöl Fullkorn 1300 310 15 58 0,4 2 0,3 8,5 - 0

140510 Dinkelvetemjöl Siktat 1400 330 13 67 0,4 1,5 0,3 2,5 - 0

140518 Durumvetemjöl 1450 340 12 68 0,3 2 0,3 1,5 - 0

140196 Durumvetemjöl Grovt 1450 340 13 68 0,3 2 0,3 2 - 0

140724 Durumvetemjöl KRAV 1450 340 12 68 0,3 2 0,3 1,5 - 0

140083 Extra Bagerivetemjöl 1450 340 12 68 0,4 2 0,3 2,5 - 0

140410 Extra Sammalet Fint 1300 300 10 60 0,4 2,5 0,3 12 - 0

140107 Extra Sammalet Grovt 1300 300 10 60 0,4 2,5 0,3 12 - 0

140567 Fibersikt 1400 330 14 62 0,5 3 0,5 6 - 0

140168 Fin Form Havre blandning 1450 340 14 59 1 5 1 8 - 0,66

140588 Finfnt Fullkornsvete 1350 320 14 60 0,5 2,5 0,5 11 - 0

140726 Finfnt Vitt Vete 1350 320 12 62 0,4 2,5 0,3 12 - 0

140185 FinForm Råg blandning 1450 350 13 59 1 6 1 8 - 0,62

140251 FinForm Vete blandning 1500 360 13 60 2,5 7 1 7 - 0,61

140343 Franskbröd blandning 1450 340 12 67 1 2,5 0,3 2 - 0,6

140225 Grahamsmjöl Fint Vitt Vete 1300 300 11 59 0,3 2,5 0,3 11 - 0

140195 Grahamsmjöl KRAV 1350 320 11 63 0,3 2,5 0,3 9,5 - 0

140391 Grahamsmjöl Grovt 1300 310 12 60 0,4 2,5 0,4 10 - 0

140416 Grahamsmjöl Fint 1300 310 11 59 0,5 3,5 0,4 10 - 0

140014 Rågmjöl Grovt 1250 300 8,5 60 2 2,5 0,3 13 - 0

140448 Grovbrödsmjöl 1350 320 12 63 0,4 2 0,5 7,5 - 0

140380 Grovplus Matbrödsbas 1400 330 11 58 4 5,5 0,5 9 - 1,2

140071 Gör Gott blandning 1350 320 12 62 1 2,5 0,5 9,5 - 0,5

140242 Italienskt Vetemjöl Grön 1450 340 9 72 0,3 2 0,3 2 - 0

140774 Karlsbader Blandning 1450 340 9,5 73 14 1,5 0,2 2 - 0,46

140116 Klippt råg, KRAV 1250 300 9,5 60 2 2,5 0,2 13 - 0

140023 Konditorivetemjöl 1450 340 11 70 0 2 0,1 2 - 0

140207 Kornmjöl 1300 300 10 59 1 3 0,5 13 - 0

40345 Kvick råg 1250 290 10 57 2 2,5 0,3 14 - 0

140233 Kärnvetemjöl 1450 340 11 70 0 2 0,1 2 - 0

140549 Mjöl av fyra sädesslag 1400 330 11 66 1 2 0,3 6 - 0

Näringvärdestabell
Näringsvärde per 100 g
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140546 Oblandad Rågsikt 1350 320 7,5 69 0,3 2 0,2 7 - 0

140495 Oblandad Rågsikt KRAV 1350 320 7,5 69 0,3 1,5 0,1 7,5 - 0

140210 Pane Italia blandning 1400 330 11 68 0,3 2 0,3 3 - 0,8

140453 Prima Vetemjöl 1450 340 11 68 0,4 2,5 0,3 3 - 0

140266 Rågmjöl Fint 1300 300 9 61 2 2,5 0,3 13 - 0

140554 Rågmjöl Stenmalet KRAV 1250 290 10 57 2 2,5 0,3 15 - 0

140473 Rågplus Matbrödsbas 1400 330 9 64 3 4,5 0,5 6,5 - 1,4

140237 Rågsikt 1400 330 9,5 69 2 2 0,3 5 - 0

140369 Rågskållning  1450 340 8,5 74 2 1,5 0,2 8 - 0

140258 Skrållan blandning 1450 340 12 62 1,5 5 0,5 4,5 - 0

140467 SportExtra blandning 1450 340 11 60 1,5 6,5 1 9,5 - 0,54

140775 Thekaka 1450 340 12 72 8 0,5 0,1 2 - 0,4

40560 Trekornsbröd, KRAV 1400 330 11 67 3 2 0,4 4,5 - 0,8

40099 Vetegluten 1550 360 75 11 1 2 0,2 3 - 0

140308 Veteplus Matbrödsbas 1450 340 12 64 1 4 0,4 3 - 1,24

Gogreen

101380 Black eye bönor 1665 398 24 60 - 1 <0,5 25 - 24

101315 Bruna bönor 1325 320 22 44 - 2 0,2 16 - 6

101316 Bruna bönor 1325 320 22 44 - 2 0,2 16 - 6

141082 Bruna bönor 1325 320 22 44 - 2 0,2 16 - 6

141065 Bruna bönor 1325 320 22 44 - 2 0,2 16 - 6

101335 Bruna bönor KRAV 1325 320 22 44 - 2 0,2 16 - 6

141065 Bruna bönor 1325 320 22 44 - 2 0,2 16 - 6

141082 Bruna bönor 1325 320 22 44 - 2 0,2 16 - 6

141051 Bruna bönor KRAV 1325 320 22 44 - 2 0,2 16 - 6

101376 Bulgur 1480 354 13 67 - 2 <0,5 6 - 5

101378 Cashewkärnor 2470 590 18 30 - 44 8 3 - 12

101370 Couscous 1520 364 13 72 - 1 0,1 5 - 10

101371 Fullkorncouscous 1530 366 11 72 - 1,5 0,5 8 - 0

101372 Gröna Linser 1695 405 28 57 - 1 0,1 31 - 10

141055 Gröna ärter 1330 318 22 46 - 2 0,2 13 - 3

101339 Gröna ärter 1330 318 22 46 - 2 0,2 13 - 3

101310 Gula ärter 1330 318 22 46 - 2 0,2 13 - 3

101311 Gula ärter 1330 318 22 46 - 2 0,2 13 - 3

141083 Gula ärter 1330 318 22 46 - 2 0,2 13 - 3

141062 Gula ärter 1330 318 22 46 - 2 0,2 13 - 3

101318 Gula ärter KRAV 1330 318 22 46 - 2 0,2 13 - 3

101322 Gula ärter KRAV 1330 318 22 46 - 2 0,2 13 - 3

141064 Gula ärter KRAV 1330 318 22 46 - 2 0,2 13 - 3

kJ kcal g g g g g g g g
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101367 Kidneybönor 1680 402 23 62 - <1 <0,5 25 - 21

101368 Kikärter 1700 407 19 60 - 6 0,5 17 - 24

101366 Linfrö 1820 435 20 0 - 34 3 28 - 34

101381 Pintobönor 1590 380 21 63 - 1 0,2 16 - 12

101383 Polenta 1680 402 7 77 - 4 0,5 13 - 5

101377 Pumpakärnor 2370 567 33 13 - 42 3 4 - 20

101375 Quinoa 1595 381 21 63 - 1 <0,5 16 - 12

101373 Röda Linser 1590 380 25 59 - 2 <0,5 11 - 7

101379 Svarta bönor 1605 384 22 62 - 1,5 <0,5 15 - 5

101382 Sojabönor 1950 467 37 30 - 20 3 9 - 2

101374 Solroskärnor 2590 619 21 18 - 49 7 14 - 7

101365 Sesamfrö skalat 2725 652 26 9 - 55 7 12 - 40

101336 Vita bönor 1325 317 22 44 - 2 0,2 16 - 6

101337 Vita bönor 1325 317 22 44 - 2 0,2 16 - 6

141052 Vita bönor- 1325 317 22 44 - 2 0,2 16 - 6

101369 Vita bönor Stor 1570 375 23 60 - <1 0,2 15 - 16

Näringvärdestabell
Näringsvärde per 100 g
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Produktregister bokstavsordning

A							     
Automatkakao Ögonblink 1 kg		  100622	    48 
AXA f-müsli Frukt				    140983	    39 

B
Bagarns Bästa				    140153	    45
Bagerisikt				    140426	    44
Bagerisikt Fullkorn				   140750	    44
Bagerivetemjöl 				    140249	    45
Bagerivetemjöl KRAV			   140249	    45
Baker’s Friend (Dammfritt mjöl)		  140271	    43 
Bandspaghetti				    100262	    26
Biff á la Lindström med Krögarklass 125 g	 147563       9
Big Saute				    148069	    20 
Blixtanslag blandning			   140212	    46
Blomkål ekologisk				    148003	    19 
Black eye bönor				    101380	    37
Broccolibukett primör			   148007	    18	
Bruna bönor				    101315	    34
Bruna bönor				    101316	    34
Bruna bönor				    141082	    34
Bruna bönor				    141065	    34
Bruna bönor KRAV			   101335	    34
Bruna bönor				    141065	    34
Bruna bönor				    141082	    34
Bruna bönor KRAV			   141051	    34
Brunoisegrönsaker			   148071	    19
Bulgur					     101376	    36
						       
C							     
Cashewkärnor				    101378	    36 
Cevapcicispett med Krögarklass 40g		 147531	      9
Cellentani Vit fiber				   101641     27
Chokladdryck				    100149	    48
Chokladdryck 650g			   100600	    48
Cornflakes				    100683	    39 
Couscous				    101370	    35
Crêpes med blåbär och vaniljsmak 85g	 147939	      5
Crêpes med champinjoner 85g		  147936       5
Crêpes med köttfärs 85g			   147937	      5
Crêpes med räkor 85g			   147935       5
Crêpes med äpple och kanel 85g		  147952	      5
Crêpes med skinka och spenat 85 g 		 147934	      5

D							     
Dannerågen blandning			   140568	    46 
Dinkelvetelmjöl Fullkorn			   140199	    45
Dinkelvetemjöl Siktat			   140510	    45
Durumvetemjöl				    140518	    45
Durumvetemjöl Grovt			   140196	    45
Durumvetemjöl KRAV			   140724	    45 

E 
Extra Bagerivetemjöl			   140083	    45
Extra Sammalet Fint			   140410	    44
Extra Sammalet Grovt			   140107	    44
 

F						    
Fagioloni Vit fiber				    101728	    28
Falafel 15g				    147876	    17
Fiberberikade Havregryn			   140980	    39
Fibersikt					     140567	    44
Fin Form Havre blandning			   140168	    43
Finfint Fullkornsvete			   140588	    45
Finfint Vitt Vete				    140726	    46
FinForm Råg blandning			   140185	    43
FinForm Vete blandning			   140251	    46
Fiskpudding				    147814	    15
Fläskpannkaka 100g			   147923	      4
Franska delikatessgrönsaker		  148008	    22
Franskbröd blandning			   140343	    47
Frukostvälling osockrad			   100251	    30 
Fullkorncouscous				    101371	    36
Fullkornsvälling osockrad			   100171	    40
Fusilli (Pastaspiraler) 			   100825	    25
Fusilli Fullkorn				    100314	    28
Fusilli Vit fiber				    100935	    27
Fylld biff kantarell och färskost med Krögaklass 141277	      8 
Fylld biff, tomat, feta och oliv med Krögarklass  140965	      8 
Färsspett Mango&Curry med Krögarklass	 147532	      9
			 
G					   
Garniture mix				    148058	    20
Gastro Lasagne Fullkorn			   101301	    29
Gemelli Vit fiber				    101124	    27
Gran Gusto Penne rigate			   141300	    31
Gran Gusto Fusilli				   141299	    31
Gran Gusto Fusilli tricolore			   141294	    31
Gran Gusto Sedanini			   141297	    31
Gran Gusto Cellantani			   141296	    31
Gran Gusto Farfalle			   141298	    31
Gran GustoConchigliette			   141301	    32
Gran Gusto Spaghetti			   141302	    32
Gran Gusto Tagliatelle			   141295	    32
Gran Gusto Lasagneplattor			  101692	    32
Gran Gusto Lasagneplattor Gastro		  101693	    32
Grahamsgryn				    140430	    40
Grahamsmjöl Fint Vitt Vete			   140225	    46
Grahamsmjöl KRAV			   140195	    46
Grand Wok Asia				    148011	    21
Grand Wok Bali				    148052	    21
Grand Wok Ekologisk			   148004	    21 
Grekisk Potatismix				   148078	    22 
Grillade grönsaker med potatis		  148060	    21 
Grillad Hackebiff 40g			   147598	    11
Grillad Hackebiff 125g			   147577	    11
Grillade Paprikahalvor			   148079	    22
Grill-sauterade grönsaker			   148062	    21 
Grovbrödsmjöl				    140448	    44
Grovplus Matbrödsbas			   140380	    43
Grynblandning				    140981	    39	
Gröna Linser				    101372	    36
Gröna ärter				    141055	    37

SidArtnr Artnr Sid
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Gröna ärter				    101339	    37
Grönpepparbiff med Krögarklass 125 g	 147564	    10 
Gula ärter				    101310	    34
Gula ärter				    101311	    34
Grönsaksbiff Carribbean 50 g		  147879	    17 
Gula ärter				    141083	    34
Gula ärter				    141062	    34
Gula ärter KRAV				    101318	    34
Gula ärter KRAV				    101322	    34
Gula ärter KRAV				    141064	    34 
Gör Gott blandning			   140071	    43

H					   
Hackad fläskkotlett 40g			   147596	    11
Hamburgare med Krögarklass, 160g		  147555	      8
Havregryn (15 kg säck)			   140250	    39
Havregryn (5 kg säck)			   140978	    39
Havrevälling osockrad			   100536	    40
Hjärteplättar 20g				    147916	      6

I					   
Idealmakaroner				    100032	    25
Idealmakaroner Ekologiska KRAV-märkt	 100749	    25
Idealmakaroner Vit fiber			   101300	    27 
Italienskt Vetemjöl Grön			   140242	    45 

J					   
Julienneblandning				    148009	    22 
Jägarbiff med Krögarklass 125g		  147566	    10
	
K					   
Kakaopulver 10-12 %			   100212	    48
Kakaopulver 20-22 %			   100566	    48
Kalvfärsjärpe 40g				    147530	    12
Karlsbader Blandning			   140774	    46
Kebabbiff 40 g				    147590	    12
Kebabpanna 6 kg				    143466	    14
Kejsarvåfflor				    100275	    41
Kidneybönor				    101367	    35
Kikärter					     101368	    35 
Kikärtsbiff 40g				    147857	    17
Klippt råg, KRAV				    140116	    43 
Konditorivetemjöl				    140023	    45
Kornmjöl					    140207	    44 
Kort Spaghetti				    100321	    26
Kort Spaghetti Ekologisk KRAV-märkt 	 100750	    26
Kort Spaghetti Fullkorn			   100091	    29
Kort Spaghetti Vit fiber			   101200	    28
Krogblandning				    148064	    20
Kroppkakor 80g				    147579	    15
Kungsörnen Kärnvetemjöl			   140248	    41
Kvick råg					    40345	    47
Kycklingpanna				    143475	    14
Kåldolmar stekta 95g			   147505	    15 
Kärnvetemjöl				    140233	    45
Köttbulle med Krögarklass 20g		  147585	      8

Köttbulle nöt 12g				    147587	    12
Köttbull Duo med Krögarklass 11g & 13g	 141253	      8
Köttbulle kyckling och nöt 12g		  141254	    12

L					   
Lammfärsbulle med Krögarklass 25g		  147584	    10
Lammfärsmedaljong med Krögarklass 60g	 147580	    10
Lammfärsspett med Krögarklass		  141324	      9
Lasagnetter				    100113	    25
Lasagnetter Fullkorn			   100748	    29
Linfrö					     101366	    35
Lök stekt skivad				    148022	    18

M					   
Majs Ekologisk				    148602	    19
Makaroner Fullkorn			   100094	    28
Mannagryn				    140593	    40
Mannagryn				    140150	    40
Matkorn					     101041	    29
Mjöl av fyra sädesslag			   140549	    44 
Morotsmix Big Cuts			   148960	    19 
Morötter slätskivade			   148811	    19

N						    
Nuggets med Pizzasmak 18g		  147546	    17 
Nötfärsbiff Napoli 50g			   147582	    11
	
O						    
Oblandad Rågsikt				   140546	    46
Oblandad Rågsikt KRAV			   140495	    46 
Oxjärpe nöt 40g				    147589	    12 
 
P						    
Pannbiff kyckling och nöt 40g		  141252	    12
Pannbiff med Krögarklass 125g		  147561	      9
Pannbiff med Krögarklass 160 g		  141323	      9
Pannbiff nöt 40g				    147588	    11 
Pane Italia blandning			   140210	    43
Paprika i bitar grillade			   148061	    20
Parisermorötter				    148047	    18 
Pastapanna Kyckling			   146005	    14 
Pastapanna Vegetarisk			   146006	    14
Pastasnäckor				    100029	    25
Pastaspiraler (Fusilli)			   100825	    25 
Penne					     100298	    25 
Penne Vit fiber				    101483	    27
Penne Fullkorn				    100590	    28
Pintobönor				    101381	    37
Plättar 16g				    147908	      6 
Polenta					     101383	    37
Pomodorogrönsaker			   148077	    22
Pumpakärnor				    101377	    36 
Prima Vetemjöl				    140453	    45
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Q					   
Quinoa					     101375	    36

R					   
Raggmunk 60g				    147925	      4
Rokokogrönsaker				    148005	    22
Romanesco				    148072	    18
Rotfruktsmix rustik				   148066	    20
Rotfruktsplättar 40g			   147543	      6
Rågflingor klippta				    140349	    39
Rågflingor klippta 5kg			   140979	    39
Rågmjöl Fint				    140266	    43 
Rågmjöl Stenmalet KRAV			   140554	    47 
Rågplus Matbrödsbas			   140473	    43 
Rågsikt 					     140237	    44
Rågskållning				    140369	    47 
Räkomelett 200 g 				   147915	    14 
Röda Linser				    101373	    36

S					   
Schweizare 125g				    147572	    10 
Sesamfrö skalat				    101365	    35
Skink- och ostomelett 200 g 		  147914	    14
Skogssvampmix				    148006	    23 
Skummjölkspulverspray Instant 10 kg		 140605	    41  
Skrållan blandning				   140258	    47
Sojabönor				    101382	    37
Solroskärnor				    101374	    35	
Spaghetti				    100048	    26
Spaghetti Fullkorn				   100270	    28
Spaghetti Kort Ekologisk KRAV-märkt		 100750	    26
Spaghetti Vit fiber				    100936	    28
SportExtra blandning			   140467	    46 
Sprink spray fett				    100071	    41
Sugar snap peas				    148057	    18 
Svarta bönor				    101379	    37 
Svartrotsmix				    148056	    20

T						    
Tacobiff 40g				    147550	    11  
Thekaka					     140775	    47 
Trekornsbröd, KRAV			   40560	    43 
Trottolini Vit fiber				    101488	    27
Trädgårdsmästargryta			   147581	    17
Tunn Fläskpannkaka 80g			   146002	      4
Tunnpannkaka 60g			   147924	      3
Tunnpannkaka dubbelvikt 60g		  147931	      3
Tunnpannkaka färdigbleckad		  147927	      4
Tunnpannkaka Husman 60g			  147924	      3
Tunnpannkaka Ekologisk KRAV-märkt 60 g	 147920	      3
Tunnpannkaka Milt Fullkorn 60g		  147964	      3
Tunnpannkaka Vit fiber			   141255	      3

U					   
Ugnsomelettpulver				   100412	    31

Ugnspannkaka 100g			   147922	      4
Ugnspannkaka 75g			   147921	      4
Ugnspannkaka Ekologisk KRAV-märkt 75g	 147917	      4

VW					   
Wallenbergare med Krögarklass 130g	 147565	      8 
Vegetarisk tortilla 80g			   147855	    17
Vetegluten				    40099	    43 
Veteplus Matbrödsbas			   140308	    43 
Whitener					    100040	    48
Viltfärsbiff med Krögaklass 125 g 		  141278	    10 
Vita bönor				    101336	    34 
Vita bönor				    101337	    34
Vita bönor				    141052	    34
Vita bönor Stor				    101369	    34 
Wok Verde				    148074	    21
Våfflor 40g				    146009	      6

Ä					   
Äppeltärningar				    148045	    18 
Ärter Ekologiska				    148601	    19
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